®

EE

Câmara Municipal qe Pedro Canário
ESTAD0 D0 ESPIRIT0 SANTO

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO    012/2019

0  Vereador JOSÉ  ERIVALDO TAVARES  DE  MORAES,  no  uso  de  suas
atribuições, com amparo no artigo 110 inciso VIII, do Regimento lnterno Cameral,
propõe   ao   Egrégio   Plenário   a   seguinte   medida   de   interesse   público,   a   ser
encaminhada  à  Secretaria  Municipal  de Governo e Secretaria  Municipal  de Saúde
Pa«a ais seg/rimnfys ryMcyMdfi!rvüxÃys:.  Que o Executivo possa criar uma central de
atendimento  para  envio  de  ambulância  e  que  seja  disponibilizado  o
número em eodos os posto de saúde, hospíal e em mi'dias socíais.

Justificativa

A   presente   lndicação   se   faz   necessária   para   facilitar   o   chamado   de
Ambulância no nosso município.

Pelo ®(posto contamos com o atendimento ao que ora solicitamos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 19 de março de 2019.

:. ;  r:    ;, `; : -_ 0

•:,iíJrfi:

Câmarapcl@hotmail.com -Tel/Fax (027) 3764-2226 -Cl\lpJ 27.559.947/0001i3
Rua 1". Washington Luiz da Silva, S/I\l -Baimo Nwo llorizome -PEDRO CAI\lÁRIO (ES) -CEP Z9.970-OOO